
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2025

O B S A H

Částka 1  Vydána dne 1. března 2025

Část oznamovací

 Pozvánka na 9. sněm České advokátní komory

 Výzva advokátům k navrhování kandidátů do představenstva, kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise 
pro volby na 9. sněmu České advokátní komory v roce 2025

 Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2024

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 1. června 2024 do 31. srpna 2024

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 1. června 2024 do 
31. srpna 2024

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 1. září 2024 do 30. listopadu 2024

 Redakční sdělení o  opravě tiskových chyb v  záznamech v  seznamu advokátních koncipientů od  1. září 2024 do 
30. listopadu 2024

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. prosince 2024 do 31. ledna 2025

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. prosince 2024 do 31. ledna 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 2

ČÁST OZNAMOVACÍ

POZVÁNKA NA 9. SNĚM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Představenstvo České advokátní komory 
podle § 42 odst. 3 a 6 zákona o advokacii

s v o l á v á

9. sněm České advokátní komory,

který se bude konat dne 3. října 2025 od 9.00 hodin v Kongresovém centru Clarion Congress Hotel Prague, Freyova 33, 
Praha 9-Vysočany. Vstup bude umožněn od 8.00 hodin

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ SNĚMU

Představenstvo České advokátní komory navrhuje následující pořad jednání sněmu:

1. Zahájení sněmu

2. Volba předsednictva sněmu, volební, mandátové a návrhové komise a dvou ověřovatelů zápisu

3. Schválení pořadu jednání sněmu

4. Úvodní slovo předsedy České advokátní komory

5. Vystoupení hostů

6. Zpráva předsedy České advokátní komory

7. Zpráva předsedy kontrolní rady České advokátní komory

8. Zpráva předsedy kárné komise České advokátní komory

9. Zpráva předsedy odvolací kárné komise České advokátní komory

10. Zpráva předsedy zkušební komise České advokátní komory

11. Projednání návrhů usnesení sněmu, předkládaných sněmu představenstvem České advokátní komory

12. Projednání jiných návrhů usnesení sněmu, pokud budou předloženy sněmu podle čl. 4 odst. 2 organizačního řádu 
České advokátní komory

13. Rozprava

14. Zpráva volební komise o výsledku voleb členů a náhradníků představenstva, členů kontrolní rady, kárné komise 
a odvolací kárné komise České advokátní komory

15. Schválení usnesení představenstva, kterým se mění organizační řád, jednací řád sněmu a stálý volební řád sněmu

16. Ukončení sněmu



Věstník České advokátní komory 2025Strana 3 Částka 1/2025

V Ý Z VA

advokátům k navrhování kandidátů do představenstva,  
kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise  

pro volby na 9. sněmu České advokátní komory v roce 2025

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

představenstvo České advokátní komory (dále jen „představenstvo“) rozhodlo 11. února 2025 o  svolání 9. sněmu 
České advokátní komory. Sněm se uskuteční dne 3. října 2025. 

Podle ustanovení čl. 5 stálého volebního řádu sněmu České advokátní komory sestavuje představenstvo kandidátní 
listiny pro volbu členů a náhradníků představenstva, členů kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise. Před-
stavenstvo proto tímto vyzývá advokáty k předkládání návrhů kandidátů do představenstva, kontrolní rady, kárné komise 
a odvolací kárné komise České advokátní komory (dále též jen „Komora“), a to v souladu s následujícími pravidly, která 
vyplývají ze stálého volebního řádu sněmu České advokátní komory: 

1) Kandidovat může každý advokát, který nemá pozastaven výkon advokacie.

2) Advokát může kandidovat osobně, na návrh některého orgánu Komory, na návrh jiného advokáta nebo skupiny 
advokátů.

3) Advokát může kandidovat pouze do jednoho orgánu Komory.

4) Návrh kandidatury musí obsahovat:
a) jméno a příjmení, sídlo a evidenční číslo kandidáta,
b) označení, do kterého orgánu Komory kandidát kandiduje nebo je za kandidáta navrhován,
c) jméno a  příjmení, sídlo a  evidenční číslo advokáta nebo advokátů, kteří návrh kandidatury podávají nebo 

označení orgánu Komory, který návrh činí,
d) prohlášení advokáta, který nekandiduje osobně, že byl s návrhem seznámen a že pro případ svého zvolení 

souhlasí s výkonem funkce v příslušném orgánu Komory.

5) Osobní kandidatura advokáta nebo prohlášení advokáta, který nekandiduje osobně, musí být opatřeny jeho úřed-
ně ověřeným podpisem; pokud jsou zasílány v elektronické podobě, musí být buď doručené prostřednictvím dato-
vé schránky, nebo podepsané uznávaným elektronickým podpisem advokáta.

6) Představenstvo je povinno zařadit na kandidátní listinu každého advokáta, který kandiduje některým z výše uve-
dených způsobů.

7) Návrh kandidatury musí být doručen do sídla České advokátní komory do 2. června 2025, a to buď v listinné 
podobě, prostřednictvím datové schránky, nebo elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem advokáta.

8) Při předložení návrhů je třeba dbát na to, aby v den volby, tj. v den konání sněmu (3. října 2025), nebránila zvolení 
kandidáta skutečnost, že má pozastaven výkon advokacie – viz § 9a odst. 1 písm. d) zákona o advokacii, nebo byl 
ze seznamu advokátů vyškrtnut; pokud by tomu tak bylo, volba by nebyla platná.

Za představenstvo České advokátní komory

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 4

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2024

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/
počet rozhodnutí o odmítnutí 92/58

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou. V počtu rozhodnutí uvedeny i případy 
částečného odmítnutí žádosti.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 12

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 5

Stížnosti byly podány pro nespokojenost 
s vyřízením žádostí o informace nebo 
s požadovaným hrazením nákladů, které 
souviselo s vyřízením žádosti o informace. 
Stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem, 
který v rozhodnutích stížnosti zamítl či 
požadovanou informaci poskytl.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona 0

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace.

JUDr. Petr Čáp, v. r.
tajemník

České advokátní komory



Strana 5 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 06. 2024 DO 31. 08. 2024

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

50350 Pohovej, Martin, Mgr. 22. 08. 2024 Pernerova 697/35, Praha

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 06. 2024 DO 31. 08. 2024

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

45239 Borároš, Patrik, Mgr. 01. 06. 2024
44097 Do, Thai Quang, Mgr., Ing. 01. 08. 2024
44179 Havelková, Michaela, Mgr. 01. 08. 2024
46842 Hubíková, Dominika, Mgr. 01. 07. 2024
45520 Jandus, Michal, Mgr. 01. 06. 2024
44788 Palkovská, Kateřina, JUDr. 18. 06. 2024
35806 Popelka, Josef, JUDr. 01. 07. 2024
45827 Půlpán, Patrik, Mgr. 16. 08. 2024
44909 Štaffová, Hana, Mgr. 01. 07. 2024
47211 Zeman, Jan, Mgr. 31. 08. 2024

d) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne 

45812 Jindra, Melinda, Mgr. 14. 08. 2024
45966 Trojanová, Kristýna, Mgr. 27. 08. 2024



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 6

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 09. 2024 DO 30. 11. 2024

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

21548 Andrejková, Kristýna, Mgr. 11. 11. 2024 Čs. legií 1719/5, Ostrava
21551 Bachtík, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 Jungmannova 750/34, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

02395 Kollman, František, JUDr. 15. 11. 2024
03386 Raisová, Alena, Mgr. 23. 10. 2024

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 09. 2024 DO 30. 11. 2024

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

46956 Kaplanová, Petra, Mgr. 01. 11. 2024
47503 Martiník, Vítězslav, Mgr. 30. 11. 2024
47084 Tejnský, Radko, Mgr. 01. 11. 2024

d) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne 

44892 Malcánková, Tereza, Mgr. 22. 10. 2024
45001 Maslova, Darya, Mgr., Ing. 01. 11. 2024
44389 Svitavská, Valerie, Mgr. 17. 09. 2024



Věstník České advokátní komory 2025Strana 7 Částka 1/2025

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 12. 2024 DO 31. 01. 2025

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

90394 Badzjuk, Svitlana, Mgr. 06. 12. 2024 Rybná 682/14, Praha
21668 Balliu Morbitzerová, Kateřina, 

Mgr.
10. 01. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha

21669 Bělohoubková, Hana, Mgr. 10. 01. 2025 Májová 1150/32, Cheb
21593 Benčová, Karolína, Mgr. 02. 01. 2025 Veslařská 2753/1, Břeclav
21635 Blahová, Tereza, Mgr. 17. 01. 2025 Aloise Krále 2640/10, Prostějov
21530 Bouček, Martin, Mgr. 01. 01. 2025 Veveří 2581/102, Brno
21712 Cahlík, Natálie, Mgr. 17. 01. 2025 Moutnická 1384/8, Brno
21625 Cechová, Šárka, JUDr. 10. 01. 2025 Lipová 586/28a, Brno
21571 Citterbergová, Anna, Mgr. 01. 01. 2025 Štítary 45
21586 Černý, Roman, Mgr. 17. 12. 2024 Moravské náměstí 1007/14, Brno
21643 Červená, Lucie, JUDr. 10. 01. 2025 Sokolovská 68/105, Praha
21584 Dlugošová, Tereza, Mgr., Bc. 01. 01. 2025 Mezírka 775/1, Brno
21566 Dohnálek, Jan, Mgr. 02. 01. 2025 Pod Hybšmankou 2339/19, Praha
21583 Domanská, Tereza, Mgr. et 

Mgr.
02. 01. 2025 Opletalova 1417/25, Praha

21658 Dvořáková, Tereza, Mgr. 11. 01. 2025 Opletalova 1015/55, Praha
21670 Fátorová, Andrea, Mgr. 10. 01. 2025 Na Pankráci 1683/127, Praha
50355 Filipová, Martina, JUDr. 01. 01. 2025 Orel 290
50352 Galko, Róbert, 01. 01. 2025 Roháčova 145/14, Praha
50354 Gémeš, Matúš, 01. 01. 2025 Orel 290
21506 Gerhardt, Karel, Mgr. 01. 01. 2025 U Staré elektrárny 291/11, Ostrava
21671 Halalová, Veronika, Mgr. 10. 01. 2025 Pobřežní 648/1, Praha
21587 Haničinec, Petr, Mgr., Bc. 01. 01. 2025 Javorová 117/1, Rýmařov
21606 Haushalterová, Andrea,  

JUDr.
10. 01. 2025 Radlická 751/113, Praha

21659 Hilse, Tereza, Mgr. 11. 01. 2025 náměstí T. G. Masaryka 153, Příbram
21573 Holečko, Vojtěch, JUDr. 06. 12. 2024 Mánesova 1175/48, Praha
21532 Holopírková, Natálie, Mgr., 

Bc.
01. 12. 2024 Veleslavínova 363/33, Plzeň

21613 Homolová, Petra, Mgr., Bc. 10. 01. 2025 Obrovského 2407, Praha
21605 Horáček, Petr, Mgr., Ing. 10. 01. 2025 Zahradní 250, Žilina
21714 Hoskovcová, Gabriela, Mgr. 11. 01. 2025 Peštukova 234/2, Praha
21640 Hoštáková, Kristýna, Mgr. 10. 01. 2025 Jankovcova 1569/2, Praha
21695 Hrubá, Markéta, Mgr. 10. 01. 2025 Plaská 1962/66, Plzeň
21696 Humpl, Filip, Mgr. 10. 01. 2025 Bílinská 1147/1, Ústí nad Labem
21657 Chudoba, Stanislav, Mgr. 10. 01. 2025 Vítězná 770/7, Liberec
21542 Chyba, Petr, JUDr. Ing. 01. 01. 2025 Zlatnická 1073/1, Praha
21672 Janda, Daniel, Mgr., Bc. 10. 01. 2025 Vlastina 602/23, Plzeň
21667 Jansová, Tereza, Mgr. 10. 01. 2025 Hájecká 146, Unhošť
21688 Jarolím, Jiří, JUDr. 17. 01. 2025 28. října 3390/111a, Ostrava
21704 Jirásková, Tereza, Mgr.,  

LL.M.
10. 01. 2025 Na Pankráci 1683/127, Praha

21599 Jonáš, Tomáš, Mgr. 02. 01. 2025 V celnici 1034/6, Praha
21710 Kabelka, Michal, Mgr. 10. 01. 2025 Sladkovského 410, Pardubice
21610 Kandel, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 Lešetín IV 777, Zlín
21713 Klodwig, Jakub, JUDr., Ph.D. 20. 01. 2025 Kounicova 271/13, Brno
21611 Knotková, Denisa, Mgr., 

LL.M. 
10. 01. 2025 Rozseč 13

21624 Kocur, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 Národní 973/41, Praha



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 8

21633 Kocurková, Eliška, Mgr. 10. 01. 2025 Sokolovská 695/115, Praha
21638 Kolář, Ondřej, JUDr. 17. 01. 2025 Přemyslovská 1939/28, Praha
21655 Kolbová, Markéta, Mgr. 10. 01. 2025 Králova 298/4, Brno
21507 Konečný, Jan, Mgr. 01. 01. 2025 U Mlýna 1552, Slavkov u Brna
21594 Kopr, Jakub, Mgr. 01. 01. 2025 náměstí Míru 460, Slavonice
21653 Kotrnoch, Filip, JUDr. 10. 01. 2025 Zahradnická 38, Blatná
21596 Kováčik, Jan, Ing., Mgr. 02. 01. 2025 Škárova 809/16, Brno
21595 Kubicová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2025 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
21673 Kubíska, Pavel, Mgr. 10. 01. 2025 Ostrovní 2064/5, Praha
21512 Kučerová, Radka, Mgr. 01. 01. 2025 Nádražní 879/27, Ostrava
21597 Kurtin, Matěj, Mgr. 02. 01. 2025 J. Opletala 3572/14, Břeclav
21674 Lančová, Martina, Mgr. 10. 01. 2025 Stráže 3662, Zlín
21675 Láníková, Lucie, Mgr. 10. 01. 2025 Sadská 482/13, Praha
21652 Laštovka, Jan, Mgr. 10. 01. 2025 Veleslavínova 363/33, Plzeň
21639 Liška, Ondřej, Mgr. 17. 01. 2025 U Statku 2140/26, Velké Meziříčí
21663 Liškařová, Zuzana, JUDr. 13. 01. 2025 U Trezorky 921/2, Praha
21603 Lukačovič, Filip, Mgr. 10. 01. 2025 Třebohostická 3463/12, Praha
50353 Lukajka, Jozef, JUDr., PhD. 01. 01. 2025 Roháčova 145/14, Praha
21676 Lupač, Tomáš, JUDr. 10. 01. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha
21585 Machač, Jan, Mgr. 02. 01. 2025 Hartigova 2894/37, Praha
21623 Macháček, Ondřej, Mgr. 10. 01. 2025 Na Zátorce 90/1, Praha
21629 Malecha, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 Václavské náměstí 773/4, Praha
21660 Marcinková, Aneta, Mgr. 11. 01. 2025 Kadaňská 3550/39, Chomutov
21644 Matulová, Hana, Mgr. 17. 01. 2025 Tuřanka 1554/115, Brno
21615 Menzelová, Kristýna, JUDr. 10. 01. 2025 Osadní 324/12, Praha
21534 Mikolášek, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2025 náměstí T. G. Masaryka 2392/17, Břeclav
21620 Moravec, Matěj, Mgr. 10. 01. 2025 Štěpánská 644/35, Praha
21677 Moudrý, Petr, JUDr. 10. 01. 2025 Národní 138/10, Praha
21600 Muchová, Štěpánka, Mgr. 06. 01. 2025 Hřebíčkova 1320, Zlín
21678 Musilová, Andrea, Mgr., 

LL.M.
10. 01. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha

21619 Nawrathová, Markéta, Mgr. 10. 01. 2025 Národní 973/41, Praha
21700 Nehybová, Kristýna, Mgr. 10. 01. 2025 Budějovická 1550/15, Praha
21698 Nerad, Miroslav, Mgr. 10. 01. 2025 Budějovická 1550/15, Praha
21699 Nosek, Jiří, Mgr., Bc. 10. 01. 2025 Revoluční 1044/23, Praha
21553 Nováček, Jakub, Mgr. 02. 01. 2025 Českomoravská 2532/19, Praha
21648 Nováková, Johana, Mgr. 10. 01. 2025 Vodičkova 729/11, Praha
21588 Novotný, Filip, Mgr. 17. 12. 2024 Šumavská 519/35, Brno
21679 Novotný, Josef, Mgr., B.A. 10. 01. 2025 Závodní 391/96, Karlovy Vary
21582 Pastuszek, Marek, JUDr. 02. 01. 2025 V hůrkách 2088/29, Praha
21574 Pavlasová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2025 Prokopa Holého 2007/11, Most
21628 Penc, Lukáš, Mgr. 13. 01. 2025 Nekázanka 880/11, Praha
21626 Pešek, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 Na strži 2102/61, Praha
21545 Petřek, Pavel, Mgr. 01. 12. 2024 Starý Jičín 118
21661 Písařovičová, Michaela 

Anastázie, JUDr.
11. 01. 2025 Urxova 430/4, Praha

21641 Pospíšilová, Nikola, Mgr. 17. 01. 2025 Nové sady 996/25, Brno
21622 Procházková, Miroslava, Mgr. 13. 01. 2025 Purkyňova 2121/3, Praha
90393 Prudko, Yevgeniia, Mgr. 02. 01. 2025 V celnici 1034/6, Praha
21701 Ráabová, Eliška, Mgr. 13. 01. 2025 Hvězdova 1716/2, Praha
21691 Rázek, Michal, Mgr. 17. 01. 2025 Čechyňská 361/16, Brno
21601 Robenek, Jakub, Mgr., LL.M. 10. 01. 2025 Nádražní 879/27, Ostrava
21651 Sedláček, Tomáš, Mgr. 10. 01. 2025 Na nivách 1124/26, Praha
21555 Sedláčková, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2025 Riegrova 376/12, Olomouc
21680 Seidlová, Jitka, Mgr. 10. 01. 2025 Hybernská 1271/32, Praha
21522 Schmidt, Pavel, Mgr. 01. 01. 2025 Preslova 361/9, Ostrava
21617 Schneeweiss, Dan, Mgr. 10. 01. 2025 Pernerova 691/42, Praha



Strana 9 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

21572 Schwetzová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2025 Karlovo náměstí 288/17, Praha
21666 Stamidisová, Dagmar, JUDr. 10. 01. 2025 Hlubočepská 1220/66, Praha
21681 Staněk, Miroslav, Mgr. 10. 01. 2025 Šafaříkova 201/17, Praha
21614 Stavrovský, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2025 Eliášova 467/28, Praha
21591 Suchánek, Pavel, JUDr. 10. 01. 2025 K háječku 3251/13, Praha
21608 Svoboda, Jaroslav, Mgr. 10. 01. 2025 Randova 206, Klatovy
21570 Šimek, Stanislav, Mgr. 06. 12. 2024 28. října 767/12, Praha
21577 Šimice, Adam, Mgr. 01. 01. 2025 Pobřežní 394/12, Praha
21519 Šindelář, Johan, Mgr. 02. 01. 2025 Těšnov 1059/1, Praha
21612 Šlechta, Jan, Mgr. 10. 01. 2025 Jiráskovo náměstí 816/4, Plzeň
21579 Štajgrová, Marie, Mgr. 01. 01. 2025 Farní 19, Frýdek-Místek
21682 Šťástka, Tadeáš, Mgr. 10. 01. 2025 Antala Staška 1076/33, Praha
21616 Švarc, Michael, JUDr., DiS. 10. 01. 2025 Koterovská 633/29, Plzeň
21618 Švec, Matěj, Mgr. 10. 01. 2025 Randova 214, Klatovy
21645 Švédová, Sára, Mgr., Ing. 17. 01. 2025 Výstaviště 405/1, Brno
21697 Švejdová, Jana, Mgr. 10. 01. 2025 Pobřežní 620/3, Praha
90395 Švorc, Jiří, 10. 01. 2025 Vrchlabská 1131/22, Praha
21576 Tomášková, Jitka, Mgr. 02. 01. 2025 Hlavní 8/21, Oslavany
21631 Tregler, Jiří, Mgr., LL.M. 13. 01. 2025 Děpoltovice 35
21598 Třetinová, Eva, Mgr. 02. 01. 2025 Mečířova 1243/3, Brno
21550 Tuka, Patrik, Mgr. 01. 01. 2025 Jaltská 989/7, Karlovy Vary
21662 Turnhöfer, Michal, JUDr. 11. 01. 2025 Uruguayská 416/11, Praha
21683 Turoň, Jiří, Mgr. 10. 01. 2025 Janovského 195/28, Praha
21569 Václavíková, Radka, Mgr. 01. 01. 2025 Stříbrná 65/1, Valašské Meziříčí
21684 Valentová, Dominika, Mgr. 10. 01. 2025 Růžová 1416/17, Praha
21685 Vejtasa, Martin, Mgr., LL.M. 10. 01. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha
21702 Vobořil, Daniel, Mgr., LL.M. 10. 01. 2025 Vinohradská 2828/151, Praha
21602 Vondráková, Michala, Mgr. 10. 01. 2025 Spálená 92/21, Praha
21703 Vu Thanh, Tam, Mgr. 10. 01. 2025 Myslíkova 284/32, Praha
21649 Zahutová, Tereza, Mgr. 10. 01. 2025 28. října 1727/108, Ostrava
50351 Zeiler, Gerold, Dr. 09. 12. 2024 Na Příkopě 392/9, Praha
21581 Zelenka, Ondřej, Mgr. 07. 12. 2024 Koterovská 2120/75, Plzeň
21686 Zezulková Vítková, Klára, 

Mgr., Ing., Ph.D.
10. 01. 2025 Seifertova 2919/12, Praha

21632 Zichová, Aneta, JUDr. Mgr. 10. 01. 2025 Hvězdova 1716/2, Praha
21575 Zubatá, Ladislava, Mgr. 09. 12. 2024 Italská 2581/67, Praha
21687 Žůrek, Miloš, Mgr. 10. 01. 2025 Klapálkova 2412/1, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

08286 Adámková, Jana, Mgr. 01. 01. 2025
90164 Altic, Emir, Mr. Sc., Mgr. iur. 01. 01. 2025
04150 Balík, Martin, Mgr. 20. 12. 2024
12946 Bartošová Holická, Marcela, 

JUDr.
01. 12. 2024

04883 Belatka, Karel, Mgr. 01. 01. 2025
16922 Beneš, Milan, Mgr. 01. 01. 2025
04815 Beranová, Margit, JUDr. 01. 01. 2025
04795 Bláhová, Petra, Mgr. 01. 12. 2024
12425 Blumensteinová, Alena, Mgr. 01. 01. 2025
03285 Brychtová, Alena, JUDr. 01. 01. 2025
00749 Burianová, Alice, JUDr. 16. 12. 2024
00071 Carda, Petr, JUDr. 01. 01. 2025
50133 Cottyn, Marc 16. 12. 2024



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 10

07744 Čapek, Milan, JUDr. 16. 12. 2024
02087 Červenka, Lumír, JUDr. 01. 01. 2025
01081 Červinka, Miloš, JUDr. 01. 01. 2025
17414 Červinková, Jana, JUDr. 01. 01. 2025
00085 David, Jiří, JUDr. 16. 12. 2024
12971 Diligent, Andrea, Mgr. 01. 01. 2025
12778 Dlouhý, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2025
19302 Do, Pham Viet, Mgr. 01. 01. 2025
50124 Dobkowski, Dariusz 09. 12. 2024
00100 Dočekalová, Hana, Mgr. 01. 01. 2025
02177 Dokoupilová, Bohumila,  

JUDr.
01. 01. 2025

03663 Doležal, Vladimír, JUDr. 16. 12. 2024
16590 Dráb, Ladislav, JUDr. 16. 12. 2024
17023 Drápal, Martin, Mgr. 01. 01. 2025
00111 Dušek, Jiří, JUDr. 01. 01. 2025
04817 Dutko, Petr, JUDr. 01. 01. 2025
15838 Feix, Jana, Mgr. 01. 01. 2025
21010 Francová, Aneta, Mgr. 01. 01. 2025
09647 Frank, Marek, JUDr. 01. 01. 2025
19113 Frišmanová, Iva, Mgr. 01. 12. 2024
13867 Fryčová, Lena, Mgr. 01. 01. 2025
01480 Fryš, Milan, JUDr. 01. 12. 2024
19208 Fűrychová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2025
50150 Futej, Daniel, JUDr. 01. 01. 2025
12666 Gajdarusová, Vladimíra,  

Mgr.
16. 12. 2024

14952 Grolich, Jan, Mgr. 16. 12. 2024
18875 Hallerová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2025
03457 Hamzová, Dana, JUDr. 01. 01. 2025
50062 Harkness, David 01. 01. 2025
03778 Heres, Marian, Mgr. 01. 01. 2025
03668 Heřmanská, Ivana, JUDr. 16. 12. 2024
02648 Hlaváčková, Eva, JUDr. 01. 12. 2024
21089 Hlavenková, Pavlína, Mgr., 

LL.M.
16. 12. 2024

15522 Hlušička, Ondřej, JUDr. 01. 01. 2025
04766 Hoffová, Marie, JUDr. 01. 01. 2025
01792 Horáková, Anna, JUDr. 16. 12. 2024
04027 Horský, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2025
07458 Hrádek, Oldřich, JUDr. 01. 01. 2025
08880 Hrouzek, Jaroslav, JUDr.,  

CSc.
01. 01. 2025

08420 Humpolíková, Miroslava,  
Mgr.

01. 01. 2025

16341 Husár, Marian, Mgr., Ing.,  
M. Jur., LL.M.

16. 12. 2024

12166 Chládková, Ladislava, JUDr. 01. 01. 2025
02097 Chlupatá, Eva, JUDr. 01. 01. 2025
09558 Jahoda, Petr, Mgr. 16. 12. 2024
07924 Jancová, Emília, JUDr. 01. 12. 2024
08271 Jančařík, Josef, JUDr. 01. 01. 2025
14690 Jandusová, Johana, Mgr. 01. 01. 2025
09070 Jerie, Jan, Mgr. 16. 12. 2024
03617 Kadlecová, Hana 01. 01. 2025
00248 Kadleček, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 2025
50324 Kadlečík, Ivan, Mgr. 01. 01. 2025



Strana 11 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

02590 Kajer, Zbyněk, JUDr. 01. 01. 2025
00258 Kalistová, Eva, JUDr. 01. 01. 2025
90367 Karacibioglu, Orhan Batur 16. 12. 2024
00271 Klíč, Stanislav, JUDr. 01. 01. 2025
02898 Klusáková, Dana, JUDr. 16. 12. 2024
10655 Komárek, Jan, JUDr. Ing.,  

CSc.
01. 01. 2025

00299 Korejzová, Zdeňka, JUDr. 01. 01. 2025
02264 Košnar, Vladislav, JUDr. 01. 01. 2025
16616 Koutný, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2025
12771 Kovářová, Jana, JUDr. 01. 01. 2025
07836 Kratochvíl, Ladislav, JUDr. 01. 01. 2025
07153 Kroupa, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2025
07255 Kryštof, René, JUDr. 01. 01. 2025
02986 Kříženecký, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2025
18160 Křížová, Markéta, Mgr. 01. 01. 2025
03432 Kubis, Jaromír, JUDr. 01. 01. 2025
05008 Kučera, Petr, JUDr. 01. 01. 2025
07024 Kunce, Jiří, JUDr. 01. 12. 2024
12870 Kupka, Petr, JUDr. 01. 12. 2024
03462 Kutschera, Peter, JUDr. 01. 01. 2025
90208 Lang, Michael Ludwig, Mag. 30. 12. 2024
02456 Láníčková, Nataša, JUDr. 01. 01. 2025
03813 Láska, Josef, JUDr. 01. 01. 2025
50306 Laurin, Yves, Dr. 01. 01. 2025
09828 Leontiev, Andrej, JUDr. 16. 12. 2024
05222 Lípová, Marta, JUDr. 01. 01. 2025
01525 Lorenc, Dalibor, JUDr. 01. 01. 2025
02499 Mádrová, Věra, JUDr. 01. 01. 2025
04941 Macháčková, Šárka, Mgr. 01. 01. 2025
07993 Málek, Vlastislav, JUDr. 01. 01. 2025
18464 Mandulová, Kateřina, JUDr., 

LL.M. 
01. 12. 2024

07736 Mašek, Josef, JUDr. 01. 01. 2025
13283 Matějka, Pavel, Mgr. 16. 12. 2024
09692 Matyáš, Josef, JUDr. 01. 01. 2025
03142 Mejzlík, Aleš, JUDr. 01. 01. 2025
13035 Miedzgová, Kristína, JUDr. 

Ing., CEMS MIM
01. 01. 2025

06189 Michalová, Eva, JUDr. 01. 01. 2025
19759 Mikulíková, Anna, Mgr. 01. 01. 2025
14081 Mojáková, Jana, Mgr. 16. 12. 2024
20982 Mošna, Marek, Mgr. 01. 01. 2025
08434 Müller, Jiří, JUDr. 01. 01. 2025
08174 Munzar, Stanislav 01. 01. 2025
19612 Munzar, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2025
08999 Naxerová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2025
12389 Nedvědová, Marie, JUDr. 01. 01. 2025
20150 Němečková, Adéla, JUDr. 01. 01. 2025
00446 Neuman, Luděk, JUDr. 01. 01. 2025
16407 Novák, Kristián, Mgr. 01. 01. 2025
90172 Oberlechner, Peter, Dr. 01. 01. 2025
16876 Ondráčková, Lucie, Mgr. 01. 12. 2024
11370 Ondroušková, Dita 01. 01. 2025
50336 Ouwehand, Jeroen 01. 01. 2025
18511 Palásek, Milan, JUDr., Ph.D. 01. 01. 2025
05065 Pánek, Jiří, JUDr. 01. 01. 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 12

10543 Panušková Podpěrová, 
Monika, Mgr.

01. 01. 2025

15948 Pásztor Kolaříková, Kamila, 
Mgr.

01. 01. 2025

02723 Pavlíčková, Vlasta, JUDr. 01. 01. 2025
13484 Pavlištová, Petra, Mgr. 01. 01. 2025
04066 Pecháček, Petr, Mgr. 01. 01. 2025
15451 Pekárek, Kateřina, Mgr., 

LL.M.
01. 01. 2025

50061 Perrin, Christopher 01. 12. 2024
07292 Peřina, Vilém, JUDr. 01. 01. 2025
06366 Piller, Jan 01. 01. 2025
09146 Pitínová, Daniela, JUDr. 01. 01. 2025
05941 Pítrová, Lenka, JUDr., CSc. 16. 12. 2024
05765 Podhorský, Josef, JUDr. 01. 01. 2025
50293 Porvažník, Marián, JUDr. 16. 12. 2024
02134 Poupová, Tatiana, JUDr. 01. 01. 2025
09963 Pravda, Jan, Mgr. 01. 12. 2024
19381 Prnka, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2025
06498 Prokeš, Milan, JUDr. 01. 01. 2025
14341 Prokopová, Romana, JUDr. 01. 01. 2025
12418 Prosická, Dana, Mgr. 01. 01. 2025
14344 Radkovský, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2025
50114 Reff, Alexandru 30. 12. 2024
10182 Reiser, Pavel, JUDr. 01. 01. 2025
01520 Rezek, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2025
50330 Rusiňák, Tomáš, Mgr.,  

LL.M.
01. 12. 2024

10582 Růžek, Petr, Mgr. 01. 01. 2025
11230 Rynešová, Dana, JUDr. 01. 01. 2025
16313 Řehková, Martina, Mgr. 01. 01. 2025
09004 Říhová, Věra, JUDr. 01. 01. 2025
01053 Římal, Jiří, JUDr. 01. 01. 2025
03197 Sander, Antonín, JUDr. 01. 12. 2024
20332 Sedláková, Alice, JUDr. 01. 01. 2025
15606 Skřejpková, Veronika, Mgr. 01. 01. 2025
03347 Smetka, Pavel, JUDr. 01. 01. 2025
90027 Smith, Christopher H. D. 01. 01. 2025
09664 Sochorová, Jekatěrina, Mgr. 01. 12. 2024
02813 Srbová, Dagmar, JUDr. 01. 01. 2025
07527 Staš, Zdeněk, JUDr. 01. 12. 2024
10209 Svoboda, Petr, Mgr. 06. 12. 2024
03120 Šašková, Vladimíra, JUDr. 01. 01. 2025
21476 Šebelová, Martina, JUDr. 01. 01. 2025
03247 Šebrlová, Marcela, JUDr. 01. 12. 2024
08463 Šik, Ladislav, JUDr. 01. 12. 2024
01846 Šíma, Vladislav, JUDr. 01. 01. 2025
12723 Šimáčková, Helena, Mgr. 01. 01. 2025
12507 Škop, Jan, Mgr. 01. 01. 2025
07800 Škopek, Karel, JUDr. 01. 01. 2025
20960 Škvařilová, Natálie, Mgr. 01. 01. 2025
07873 Šťastná, Jitka, JUDr. 01. 01. 2025
08789 Šťastník, Štěpán, Mgr. ICLic. 01. 01. 2025
15686 Štěpánová, Jana, Mgr. 01. 01. 2025
06288 Štětina, Jan, JUDr. 27. 12. 2024
12646 Štroufová, Lucie, JUDr. 01. 01. 2025
14359 Šulc, Jan, Mgr. 16. 12. 2024



Strana 13 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

16240 Švarc, Jan, Mgr. 26. 12. 2024
16124 Táchová, Zuzana, JUDr. 16. 12. 2024
04290 Toman, Josef, JUDr. 01. 01. 2025
11348 Tomková, Jana, Mgr. 01. 01. 2025
04136 Topinka, Zdeněk, Mgr. 01. 01. 2025
12628 Trnková, Klára, JUDr. 16. 12. 2024
08764 Tulachová, Alena, Mgr. 01. 01. 2025
09548 Turičíková, Zdenka, JUDr. 16. 12. 2024
05178 Uhlík, Milan, JUDr., CSc. 01. 01. 2025
07418 Valúchová, Marie, JUDr. 01. 01. 2025
11048 Vasiľová, Andrea, JUDr., Ing. 16. 12. 2024
13750 Veltrubská, Eva, Mgr. 01. 01. 2025
00730 Vespalec, Pavel, JUDr. 01. 01. 2025
12909 Vítková, Veronika, Mgr. 01. 01. 2025
05750 Vondra, Antonín 01. 01. 2025
20862 Vosátková, Karolina, Mgr. 01. 01. 2025
50338 Yaniss, Aiche 30. 12. 2024
08539 Zamrzla, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2025
07038 Zemanová, Jitka, JUDr. 01. 01. 2025
03858 Zichová, Jarmila, JUDr. 01. 01. 2025
03354 Zouharová, Katarína, JUDr. 01. 01. 2025
13100 Zúberová, Veronika, Mgr. 16. 12. 2024
08227 Zuska, Jan, JUDr. 01. 01. 2025

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

12804 Audes, Václav, Mgr. 01. 01. 2025
17494 Bauerová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2025
13508 Bernardová, Monika, JUDr. 01. 12. 2024
15613 Bláha, Pavel, Mgr. 06. 01. 2025
11268 Brezániová, Janka, Mgr. 01. 01. 2025
20462 Černá, Ema, Mgr. 01. 01. 2025
15160 Černý, Ladislav, Mgr. 01. 01. 2025
13247 Činková, Martina, Mgr. 01. 01. 2025
21562 Davídková, Eva, Mgr. 01. 01. 2025
21578 Dentoom Štíbrová, Andrea, 

Mgr.
01. 01. 2025

16920 Doupal, Kristína, Mgr. 01. 01. 2025
04634 Drobil, Pavel, Mgr. 31. 12. 2024
16591 Dufková, Jana, Mgr. 12. 12. 2024
16933 Dušková, Jana, JUDr. 01. 01. 2025
17189 Dymáková, Petra, Mgr. 01. 01. 2025
16886 Elbert, Yanina, Mgr. 01. 01. 2025
11405 Feigerlová, Monika, JUDr., 

Ph.D., LL.M.
01. 01. 2025

14557 Fejfarová, Dagmar, Mgr. 01. 01. 2025
17025 Fialová, Barbora, Mgr. 03. 12. 2024
90343 Foss, Jennifer Ives 01. 01. 2025
11913 Fuchs, Jan, JUDr. 31. 12. 2024
15830 Hamanová, Lucie, JUDr. 01. 01. 2025
15475 Hanšpachová, Alena, Mgr. 04. 12. 2024
15626 Havelka, Rostislav, Mgr. 01. 01. 2025
05593 Hejtmánek, Luboš 31. 12. 2024
10091 Houdková, Daniela, Mgr. 01. 01. 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 14

19717 Hrušková, Lucie, Mgr. 01. 01. 2025
12341 Hykyš, Stanislav, Mgr. 31. 12. 2024
14282 Ivičičová, Jitka, Mgr. 01. 01. 2025
08977 Kalista, Martin, JUDr., 

MUDr., Ph.D.
01. 01. 2025

13534 Kazbunda, Jaroslav, Mgr. 31. 12. 2024
18537 Kocí, Miloš, Mgr. 31. 12. 2024
00277 Kocián, Alexandr, JUDr. 01. 01. 2025
21503 Kolářová, Valeria, JUDr.,  

Ph.D.
01. 01. 2025

19904 Korefová, Alžběta, JUDr. 18. 12. 2024
17868 Křížka, Vít, Mgr. 31. 12. 2024
19916 Kulířová, Jana, Mgr. 30. 12. 2024
09424 Kvapil, Petr, Mgr. 01. 01. 2025
17722 Langer Pikalová, Iva, Mgr. 01. 01. 2025
21609 Mach, Kevin, Mgr. 10. 01. 2025
04856 Malcová, Irena, JUDr. 01. 01. 2025
09653 Mališ, Daniel, JUDr., MUDr., 

Ph.D., LL.M.
01. 01. 2025

09435 Mareš, Michal, JUDr. 28. 01. 2025
14001 Martinek, Lukáš, JUDr. 01. 01. 2025
03758 Matijašević, Jiří, JUDr. 01. 01. 2025
04282 Matoušek, Tomáš, JUDr., 

Ph.D.
20. 12. 2024

20673 Müllerová, Martina, Mgr.,  
Ing.

01. 01. 2025

11091 Mullis, Kateřina, JUDr.,  
Ph.D.

01. 01. 2025

19482 Navrátilová, Sabina, Mgr. 01. 01. 2025
21337 Neustadt, Daniel, Mgr. 01. 01. 2025
06500 Otčenášková, Miroslava,  

JUDr.
01. 01. 2025

09100 Palmová, Ivana, Mgr. 01. 12. 2024
21567 Pavlíček, Libor, JUDr. 01. 01. 2025
12296 Pokorný, Miroslav, JUDr., 

LL.M.
01. 01. 2025

16143 Pokorný, Filip, Mgr. 01. 01. 2025
17896 Polach, Miroslav, Mgr. 31. 12. 2024
19626 Přenosilová, Klára, Mgr. 31. 12. 2024
13870 Rojíková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2025
20089 Ruprichová, Dominika, Mgr. 01. 01. 2025
14888 Salah, Lucie, Mgr. 20. 01. 2025
16169 Santamaría Ilovičná, Natália, 

Mgr.
01. 01. 2025

08304 Soroková, Lenka, JUDr. 01. 01. 2025
12913 Strnadová, Renata, Mgr. 01. 01. 2025
15472 Šípová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2025
01847 Štrbík, Pavel, JUDr. 01. 12. 2024
15239 Šubertová, Marie, Mgr. 01. 01. 2025
14084 Švábová, Kateřina, Mgr. 31. 12. 2024
12082 Švanda Ilovičná, Jana, Mgr. 01. 01. 2025
19794 Varvařovský, Petr, Mgr. 01. 01. 2025
01109 Vašková, Eva, JUDr. 01. 01. 2025
15609 Vojtíšková, Hana, Mgr. 01. 01. 2025
20852 Záblacká, Kateřina, Mgr. 02. 01. 2025
00768 Zeithaml, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2025
14080 Zermegová, Eva, Mgr. 20. 01. 2025



Strana 15 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

16894 Zimáková, Marie, Mgr. 01. 01. 2025
18962 Žďárská, Alice, Mgr. 01. 01. 2025

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

19251 Antalíková, Barbora, Mgr. 01. 01. 2025 U Prašné brány 1078/1, Praha
16705 Augustová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2025 Václavská 316/12, Praha
15379 Bajgarová, Tamara, Mgr. 15. 01. 2025 Českobratrská 1403/2, Ostrava
18132 Brostíková, Lucie, JUDr., BA 01. 01. 2025 Platnéřská 191/2, Praha
19300 Bulánková, Eliška, JUDr. 02. 01. 2025 Pobřežní 123, Kutná Hora
20729 Čišecká, Nikol, Mgr. 23. 12. 2024 Na příkopě 854/14, Praha
12265 Daněk, Adam, JUDr. 01. 01. 2025 Anny Letenské 34/7, Praha
18943 Daněk Klímová, Hedvika, 

Mgr.
01. 12. 2024 Rumunská 1720/12, Praha

17635 Danielová, Magdalena, JUDr. 
Mgr.

01. 01. 2025 Olgy Havlové 2901/28, Praha

17334 Dubská, Monika, Mgr. 15. 01. 2025 Italská 2581/67, Praha
20335 Dvořáková, Nikola, Mgr.,  

Bc. 
01. 01. 2025 Vinohradská 2396/184, Praha

12563 Gertner, Lucie, Dr. Iur.,  
LL.M.

01. 01. 2025 Sušická 848/31, Praha

18700 Knězková, Tereza, Mgr. 01. 01. 2025 Poděbradova 909/41, Ostrava
18311 Kožár, Michal, Mgr. 01. 12. 2024 Lhenická 187/27, Praha
19207 Kubů Frýbová, Alice, Mgr.,  

Bc.
01. 12. 2024 Za Poříčskou bránou 365/21, Praha

17562 Laga, Vojtěch, Mgr. 13. 01. 2025 Pobřežní 394/12, Praha
90389 Lavrivský, Vadim, Mgr.,  

LL.M.
01. 01. 2025 T. G. Masaryka 859/18, Karlovy Vary

07327 Neuman, Ivan, JUDr. 01. 01. 2025 Dolní 1479/10, Praha
16729 Neuvirt, Eva, Mgr. 01. 01. 2025 U Rustonky 714/1, Praha
16971 Nováková Hrubá, Zora,  

Mgr.
01. 01. 2025 Hlavní 463/3, Praha

19422 Panattoni, Karolína, Mgr. 05. 01. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha
08631 Petirová, Ivana, Mgr., MBA 01. 01. 2025 Kohoutovská 590, Praha
16141 Petrov, Jan, Mgr. et Mgr., 

Ph.D., LL.M.
01. 01. 2025 Na výhonku 190/4, Praha

17965 Pevná, Lucie, JUDr. 01. 12. 2024 Jerevanská 723/6, Praha
17680 Pichl Šebelová, Lucie, Mgr. 06. 01. 2025 nám. Republiky 18, Znojmo
15452 Plavnická, Irena, Mgr., Ing. 01. 01. 2025 Jugoslávská 620/29, Praha
15517 Potočková, Petra, Mgr. 01. 01. 2025 Ostrovní 2064/5, Praha
11986 Prouza, Petr, Mgr. 01. 01. 2025 Vratislavova 23/30, Praha
19816 Razumňak, Tereza, Mgr. 01. 01. 2025 Obrovského 2407, Praha
20577 Robová, Alžběta, Mgr. 01. 01. 2025 Na Zátorce 90/1, Praha
20424 Slavíčková, Alžběta, Mgr.,  

Bc.
10. 01. 2025 Jugoslávská 620/29, Praha

17681 Šindelářová, Karolina, Mgr., 
Ing.

01. 01. 2025 Na Florenci 2116/15, Praha

12676 Šranková, Zuzana, Mgr., 
LL.M.

01. 01. 2025 Nad Královskou oborou 101/3, Praha



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 16

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 12. 2024 DO 31. 01. 2025

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

47565 Adam, Vojtěch, Mgr. 02. 12. 2024 Hölbling, Jiří, Mgr., advokát Zámecké nám. 24,  
Frýdek-Místek

47567 Adámek, Adam, Mgr. 03. 12. 2024 Hartmann Jelínek Malý 
Moreno a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Sokolovská 5/49, Praha

47581 Adámek, David, Mgr. 11. 12. 2024 Ježek, Marek, Mgr., advokát Jablunkovská 852/44, 
Český Těšín

46246 Avdibegović, Hana, Mgr. 08. 01. 2025 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

44056 Buřičová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2025 Doucha Šikola advokáti  
s. r. o.

Ovocný trh 1096/8, Praha

47622 Bystroň, Jakub, Mgr. 10. 01. 2025 Eversheds Sutherland. 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha

47653 Černá, Andrea, Mgr. 30. 01. 2025 Advokátní kancelář Chytrý, 
Valtrová & partneři, s. r. o.

Malátova 633/12, Praha

47635 Čeřovský, Jan, LLM, LLB 16. 12. 2024 Badokh – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha

47204 Číhalová, Jana, Mgr. 02. 01. 2025 Slobodník & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

U Rybníčku 553, Prachatice

47629 Dammer, Jan, Mgr. 20. 01. 2025 Slivoně, Martin, JUDr.,   
advokát

Veleslavínova 56/10, Plzeň

47641 Domínková, Zita, Mgr. 25. 01. 2025 Odrobina & Co., advokátní 
kancelář

Revoluční 764/17, Praha

47606 Doubková, Karolína, Mgr. 03. 01. 2025 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
s. r. o.

Národní 138/10, Praha

47604 Durczok, Adam, Mgr. 06. 01. 2025 Advokátní kancelář  
Hajduk & Partners s. r. o.

nám. Svobody 527, Třinec

46144 Ehrenberger, Patrik, Mgr. 17. 12. 2024 Krejčí, Rajf & partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Špitálka 539/23e, Brno

47634 Endlicher, Wanda, Mgr., Bc. 22. 01. 2025 JUDr. František Štourač, 
advokátní kancelář

Pražákova 1008/69, Brno

47601 Frňková, Tereza, Mgr. 02. 01. 2025 Procházka s. r. o., advokátní 
kancelář

Ovocný trh 572/11, Praha

47642 Girstlová, Karolína, Mgr. 28. 01. 2025 Zralý, Antonín, Mgr. Ponávka 185/2, Brno
47603 Gottwald, Michal, Mgr. 06. 01. 2025 Pahorecká & Partneři, 

advokátní kancelář v. o. s.
Sochorova 3226/40, Brno

47582 Grégr, Daniel, Mgr. 12. 12. 2024 Válek, Jan, Mgr., advokát Vítkova 247/7, Praha
47561 Hájková, Veronika, Mgr. 02. 12. 2024 OK LEGAL, advokátní 

kancelář, s. r. o.
náměstí Republiky 679/5, 
Opava

46491 Halml, František, JUDr.,  
Ph.D.

08. 01. 2025 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Nové sady 996/25, Brno

47600 Hás, Petr, Mgr. 02. 01. 2025 Schaffer & Partner Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Vodičkova 710/31, Praha

47643 Horníček, Petr, Mgr. 27. 01. 2025 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

47578 Hořavková, Nicole, Mgr. 09. 12. 2024 Morak, advokátní kancelář 
s. r. o.

Za poštou 416/2, Olomouc

47585 Houdková, Denisa, Mgr. 17. 12. 2024 Šmrha, Jiří, JUDr., advokát Plánkova 600, Strakonice



Strana 17 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

47607 Hovorka, Daniel, Mgr. 06. 01. 2025 Paděra & Partneři s. r. o. 
advokátní kancelář

Svaté Anežky České 32, 
Pardubice

47612 Hrbáč, Jan, JUDr. 07. 01. 2025 AK Židuliaková, Roul & 
partners, s. r. o.

Krátký lán 138/8, Praha

39877 Hrubá, Tereza, Ing. Mgr. 06. 12. 2024 Nekuda, Jaroslav, Mgr., 
advokát

Čechyňská 419/14a, Brno

47614 Hrudová, Veronika, Mgr. 08. 01. 2025 Štainc advokátní kancelář  
s. r. o.

Havlíčkova 1682/15, Praha

47602 Hudík, Lukáš, Mgr. 02. 01. 2025 Bedrna a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Jednořadá 1051/53, Praha

46104 Charvátová, Veronika, Mgr. 06. 01. 2025 Vysoudil Petr, Mgr. Nádražní 612/36, Ostrava
47592 Chýle, David, Mgr. 01. 01. 2025 JUDr. Daniel Volák, 

advokátní kancelář
Jiráskova 413, Litvínov

47625 Jakoubek, Lukáš, Mgr., Bc. 15. 01. 2025 Giese & Partner, s. r. o. Bělehradská 299/132, Praha
47611 Jančová, Nikola, Mgr. 06. 01. 2025 Němec, Vlastimil, Mgr.,   

advokát
Wilsonova 217/7, Přerov

45520 Jandus, Michal, Mgr. 03. 01. 2025 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 1096/19, Praha

47597 Johnová, Alexandra, Mgr. 06. 01. 2025 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

U Trezorky 921/2, Praha

43173 Joštic Mrlinová, Barbora, 
JUDr.

01. 01. 2025 Vojáček, Michal,Mgr.,  
advokát

Studentská 541/3, Praha

46864 Kafka, Lukáš, Mgr. 17. 12. 2024 endors advokátní kancelář 
s. r. o.

Obrovského 2407, Praha

47613 Kmoch, Lubomír, Mgr. 08. 01. 2025 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46894 Knapčoková, Jana, Mgr. et 
Mgr.

06. 01. 2025 Široký Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

45343 Kohl, Jan, Mgr. 06. 01. 2025 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47596 Kohoutková, Iva, Mgr. 06. 01. 2025 Biem & Schýbal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V Holešovičkách 94/41, 
Praha

46110 Kohoutová, Marie, Mgr. 06. 01. 2025 JUDr. Barbora Steinlauf, 
advokátka

Fetrovská 893/29, Praha

47591 Koky, Cyril, Mgr. 01. 01. 2025 Chrastilová, Adéla, Mgr., 
advokát

Politických vězňů 98, Kolín

39166 Kolomičenková, Nataliya,  
Mgr.

09. 12. 2024 Hlaváč, Marek, JUDr.,  
advokát

Akademická 663/5, Praha

47615 Kozáková, Nela, Mgr. 08. 01. 2025 , 
46910 Králik, Dominik, Mgr. 13. 01. 2025 Schaffer & Partner Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Vodičkova 710/31, Praha

46518 Kregl, Jan, Mgr., Bc. 14. 01. 2025 Allen Overy Shearman 
Sterling (Czech Republic) 
LLP, organizační složka

Karolinská 707/7, Praha

46890 Kroupa, Šimon, Mgr. 08. 01. 2025 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47644 Krušina, Daniel-Jan, Mgr. 29. 01. 2025 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47636 Kříž, Ondřej, Mgr. 22. 01. 2025 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, 
Praha

47571 Kulda, Adam, Mgr. 04. 12. 2024 AK Mgr. Simona Vomáčková Horská 888, Trutnov
47628 Kurková, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2025 Portos, advokátní kancelář 

s. r. o.
Hvězdova 1716/2, Praha

47623 Leškova, Marija, Mgr. 15. 01. 2025 Kadiev & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 775/8, 
Praha

47589 Levy, Josef, Mgr. 19. 12. 2024 White & Case, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Příkopě 854/14, Praha



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 18

47572 Lipovšeková, Blanka, Mgr. 06. 12. 2024 rutland & partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Panská 895/6, Praha

47637 Lokajová, Natálie, Mgr. 21. 01. 2025 Polomis, Václav, JUDr., 
advokát

Randova 206, Klatovy

47583 Lulek, Dominik, Mgr. 12. 12. 2024 Abraham Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pernerova 676/51, Praha

47590 Mačáková, Alexandra, Mgr. 20. 12. 2024 Advokátní kancelář Ritter-
Šťastný s. r. o.

Riegrova 376/12, Olomouc

47580 Michálek, Tomáš, Mgr. 10. 12. 2024 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

46997 Motyčka, Radim, Mgr. 06. 01. 2025 Jansa, Mokrý, Otevřel & 
partneři s. r. o., advokátní 
kancelář

Sokola Tůmy 743/16, 
Ostrava

47608 Nespala, Matyáš, Mgr. 02. 01. 2025 Advokátní kancelář Forejtová  
| Pelc | Partners s. r. o.

Náplavní 2013/1, Praha

46293 Nováková, Kateřina, Mgr. 07. 01. 2025 Wild, Richard, Mgr.,  
advokát

Revoluční 1003/3, Praha

47560 Novosad, Lukáš, Mgr. 02. 12. 2024  
47638 Nový, Kamil, Mgr. 21. 01. 2025 Mgr. Karolína Nová,  

advokátní kancelář
Biskupský dvůr 1152/2, 
Praha

47610 Obr, Vojtěch, Mgr. 07. 01. 2025 Greats advokáti, s. r. o. Národní 973/41, Praha
43651 Ort, Marek, Mgr. 20. 12. 2024 Kruták & Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Poříčí 1079/3a, Praha

47627 Pálková, Hana, Mgr. 16. 01. 2025 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, 
Praha

47573 Paťha, Václav, Mgr. 06. 12. 2024 LTA Legal s. r. o. Lazarská 13/8, Praha
47588 Paulusová, Kristýna, Mgr. 06. 01. 2025 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

47654 Pavelka, Richard, Mgr. et Mgr. 30. 01. 2025 Sedláček, Vaca & spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Dlouhá 705/16, Praha

45894 Perglová, Gabriela, Mgr. 23. 12. 2024 Tenacta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Českomoravská 2532/19, 
Praha

47579 Pietrová, Barbora, Mgr. 11. 12. 2024 Szkandera, Pavel, Mgr., 
advokát

Svatoplukova 1209,  
Frýdek-Místek

47594 Pitař, Michal, Mgr., Bc. 01. 01. 2025 Verčimák, Tomáš, Mgr., 
advokát

Dřevná 382/2, Praha

47626 Pitterlingová, Tereza, Mgr. 16. 01. 2025 Macek.Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Haštalská 1072/6, Praha

47630 Pluháček, Jan, Mgr. 20. 01. 2025 Advokátní kancelář Coufal, 
Georges & partners s. r. o.

Lidická 693/5, Brno

47621 Pochová, Veronika, Mgr. 13. 01. 2025 Duba Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Svornosti 985/8, Praha

47559 Pochylá, Alžběta, Mgr. 01. 12. 2024 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha

47605 Procházková, Andrea, JUDr. 02. 01. 2025 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

47595 Prokeš, Martin, Mgr. 02. 01. 2025 Jareš Legal s. r. o. V kapslovně 2767/2, Praha
47609 Purkarová, Veronika, Mgr. 03. 01. 2025 Beneš, Josef, advokát Na Bělidle 848/2, Chomutov
47587 Reištetterová, Carla, Mgr. 20. 12. 2024 Bátrla, Josef, Mgr., advokát Údolní 495/19, Brno
47639 Remeš, Johan, Mgr. 23. 01. 2025 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 

Praha
47577 Riegl, Richard, Mgr. 04. 12. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 

s. r. o.
Kořenského 1107/15, Praha

46660 Říha, Jan, Mgr. 20. 01. 2025 Šinková, Barbara, Mgr., 
advokátka

Černokostelecká 281/7, 
Praha

47598 Skokanová, Dominika, Mgr. 02. 01. 2025 Advokátní kancelář Jana 
Krouman s. r. o.

Drážní 253/7, Brno



Strana 19 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

47307 Skřebský, Jan, Mgr. 10. 01. 2025 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, 
Praha

47568 Slabihoudová, Alžběta, Mgr. 01. 12. 2024 Borovec Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 288/17, 
Praha

47599 Sokolík, Jan, Mgr. 02. 01. 2025 Škarka, Adam, Mgr., advokát Trnitá 500/9, Brno
47620 Solazzo, Giorgia, Mgr. 09. 01. 2025 Urban, Michal, Mgr.,  

advokát
Polská 936/2, Praha

47584 Stawiarzová, Tereza, Mgr. 16. 12. 2024 Advokátní kancelář Ciprýn, 
Kiršner a partneři s. r. o.

Rumunská 1720/12, Praha

47569 Stejskalová, Klára, Mgr. 02. 12. 2024 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

47586 Studničková, Radka, Mgr. 01. 01. 2025 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Sokolovská 695/115b, Praha

47631 Sviderková, Adéla, Mgr. 16. 01. 2025 Firla, Wieslaw, JUDr.,  
advokát

Křížkovského 617/10, 
Ostrava

46870 Syrovátka, Vojtěch, Mgr. 08. 01. 2025 Wilsons s. r. o., advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 2132/47, 
Praha

47562 Šajánek, Michal, Mgr., Bc. 02. 12. 2024 Advokátní kancelář Zaripov  
& Partners s. r. o.

Václavské náměstí 775/8, 
Praha

46677 Šťástka, Vojtěch, Mgr. 10. 01. 2025 Vaňasová, Markéta, JUDr., 
advokátka

Vršovická 776/41, Praha

47624 Tamchyna, Marek, Mgr. 10. 01. 2025 Jucovič, Adam, Mgr.,  
advokát

Modřanská 1387/11, Praha

46840 Tichý, Ján, Mgr. 06. 12. 2024 B.Right Advokáti s. r. o. Dušní 8/11, Praha
47593 Tkadlecová, Tereza, Ing.,  

Mgr.
01. 01. 2025 Nová Knoll, Lucie, Mgr., 

advokátka
Helceletova 235/9, Brno

46736 Truhličková, Tereza, Mgr. 07. 01. 2025 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

47640 Urbanec, Filip, Mgr. 24. 01. 2025 JUDr. Jan Kubálek, Ph.D., 
advokát

Opatovická 159/17, Praha

46198 Valeriánová, Zuzana, Mgr.,  
Ing et Ing., Ph.D.

07. 01. 2025 Bruncko & Straka, advokáti 
s. r. o.

Plotní 332/73, Brno

47575 Vanek, Martin, Mgr. 09. 12. 2024 KPMG Legal s. r. o., 
advokátní kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

46732 Vaněk, Šimon, Mgr. 13. 01. 2025 Disman, Aneta, Mgr.,  
advokát

Pod dráhou 1638/7, Praha

47633 Vaverová, Simona, Mgr. 20. 01. 2025 Vladyka, Robert, Mgr.,  
advokát

Soukenická 1090/14, Praha

47632 Večeřa, Milan, Mgr. 20. 01. 2025 Mihalík, Železníková a spol., 
advokátní kancelář

Bezručova 1896/90, Mikulov

47617 Veselý, Ondřej, Mgr. 10. 01. 2025 Mravec, Tomáš, Mgr., Bc., 
advokát

Hřebíčkova 1320, Zlín

47619 Vojíř, Vojtěch, Mgr. 09. 01. 2025 Delta legal, advokátní  
kancelář s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha

47574 Weissová, Simona, Mgr. 07. 12. 2024 CLA Law s. r. o., advokátní 
kancelář

Rohanské nábřeží 721/39, 
Praha

46218 Zůbek, Jan, Mgr. 09. 01. 2025 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 20

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

45294 Balliu Morbitzerová, 
Kateřina, Mgr.

10. 01. 2025 21668

45340 Bělohoubková, Hana, Mgr. 10. 01. 2025 21669
45339 Benčová, Karolína, Mgr. 02. 01. 2025 21593
44305 Bešťáková, Lenka, Mgr., 

LL.M.
01. 01. 2025

45473 Blahová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2025
45311 Blahová, Tereza, Mgr. 17. 01. 2025 21635
47012 Blažek, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2025
44463 Bouček, Martin, Mgr. 01. 01. 2025 21530
32627 Brom, Hynek, JUDr. 01. 01. 2025
46461 Burešová, Markéta, Mgr. 04. 01. 2025
45298 Cahlík, Natálie, Mgr. 17. 01. 2025 21712
44548 Citterbergová, Anna, Mgr. 06. 12. 2024 21571
45167 Červená, Lucie, JUDr. 10. 01. 2025 21643
40888 Dentoom Štíbrová, Andrea, 

Mgr.
06. 12. 2024 21578

42081 Dlask, Marek, Mgr. 01. 01. 2025 21524
45045 Dohnálek, Jan, Mgr. 02. 01. 2025 21566
47548 Duriš, Dušan, Mgr. 14. 01. 2025
45286 Dvořáková, Tereza, Mgr. 11. 01. 2025 21658
45380 Fátorová, Andrea, Mgr. 10. 01. 2025 21670
46285 Fenyk, Jan, Mgr. 01. 01. 2025
44883 Fialová, Kateřina, JUDr. 01. 01. 2025
46230 Fries, Daniel, Mgr., Ing. 01. 01. 2025
45069 Gerhardt, Karel, Mgr. 01. 01. 2025 21506
45232 Halalová, Veronika, Mgr. 10. 01. 2025 21671
47309 Hamáčková, Magdalena,  

Mgr., Bc.
21. 01. 2025

45071 Haničinec, Petr, Mgr., Bc. 01. 01. 2025 21587
45226 Haushalterová, Andrea,  

JUDr.
01. 01. 2025 21606

45203 Hilse, Tereza, Mgr. 11. 01. 2025 21659
47239 Hlavenka, Adam, Mgr. 01. 01. 2025
45223 Ho Ba, Huy, JUDr. 01. 01. 2025
43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 01. 12. 2024 21573
45178 Holopírková, Natálie, Mgr., 

Bc.
01. 12. 2024 21532

45366 Homolová, Petra, Mgr., Bc. 10. 01. 2025 21613
45131 Horáček, Petr, Mgr., Ing. 10. 01. 2025 21605
45133 Hoštáková, Kristýna, Mgr. 10. 01. 2025 21640
46391 Hrbek, Jan, Mgr. 01. 01. 2025
44787 Hron, David, Mgr. 14. 12. 2024 21621
45314 Hrubá, Markéta, Mgr. 10. 01. 2025 21695
45183 Humpl, Filip, Mgr. 10. 01. 2025 21696
45521 Chládek, Michal, Mgr. 01. 12. 2024
46843 Chlubna, Michael, Mgr., Bc. 01. 01. 2025
45236 Chudárková, Alžběta, Mgr. 03. 12. 2024
45155 Chudoba, Stanislav, Mgr. 10. 01. 2025 21657
45328 Chytrová, Šárka, Mgr. 01. 01. 2025
45518 Inquort, Vít, Mgr. 01. 12. 2024
45396 Jančar, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2024
45176 Janda, Daniel, Mgr., Bc. 10. 01. 2025 21672



Strana 21 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

46270 Jánský, Miroslav, Mgr. 16. 01. 2025
45244 Jansová, Tereza, Mgr. 10. 01. 2025 21667
45220 Jarolím, Jiří, JUDr. 17. 01. 2025 21688
45212 Jirásková, Tereza, Mgr.,  

LL.M.
01. 01. 2025 21704

45229 Jonáš, Tomáš, Mgr. 02. 01. 2025 21599
46958 Junger, David, Mgr., Bc. 01. 01. 2025
45114 Kabelka, Michal, Mgr. 10. 01. 2025 21710
45181 Kandel, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 21610
45094 Kašparová, Kamila, Mgr. 01. 01. 2025
41619 Klíma, David, Mgr. 01. 01. 2025
45885 Knotková, Denisa, Mgr., 

LL.M. 
10. 01. 2025 21611

45681 Kocur, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 21624
45316 Kocurková, Eliška, Mgr. 10. 01. 2025 21633
45218 Kolář, Ondřej, JUDr. 01. 01. 2025 21638
45255 Kolbová, Markéta, Mgr. 10. 01. 2025 21655
44783 Kopr, Jakub, Mgr. 01. 01. 2025 21594
45116 Kotrnoch, Filip, JUDr. 10. 01. 2025 21653
45351 Kováčik, Jan, Ing., Mgr. 02. 01. 2025 21596
45331 Kubicová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2025 21595
46431 Kubíčková, Eliška, Mgr. 01. 01. 2025
45191 Kubíska, Pavel, Mgr. 10. 01. 2025 21673
33997 Kučera, Milan, Mgr., Ph.D. 01. 12. 2024
45076 Kučerová, Radka, Mgr. 01. 01. 2025 21512
43975 Kundrátová, Jana, JUDr. 01. 01. 2025
47508 Kurka, Dominik, Mgr. 01. 01. 2025
45235 Kurtin, Matěj, Mgr. 02. 01. 2025 21597
45275 Lančová, Martina, Mgr. 10. 01. 2025 21674
45243 Laštovka, Jan, Mgr. 10. 01. 2025 21652
47112 Lázňovská, Tereza, Mgr. 04. 12. 2024
45119 Liška, Ondřej, Mgr. 17. 01. 2025 21639
45345 Liškařová, Zuzana, JUDr. 11. 12. 2024 21663
46998 Lokaj, Adam, JUDr. 01. 01. 2025
44932 Lonská, Kateřina, Mgr. 01. 12. 2024
45196 Lukačovič, Filip, Mgr. 10. 01. 2025 21603
45190 Lupač, Tomáš, JUDr. 10. 01. 2025 21676
45371 Macháček, Ondřej, Mgr. 10. 01. 2025 21623
46350 Malá, Diana, Mgr. 01. 12. 2024
45342 Malecha, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 21629
45177 Marcinková, Aneta, Mgr. 11. 01. 2025 21660
45320 Matulová, Hana, Mgr. 17. 01. 2025 21644
44490 Menzelová, Kristýna, JUDr. 01. 01. 2025 21615
45137 Mikolášek, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2025 21534
47368 Mikysková, Monika, Mgr. 01. 01. 2025
45204 Moravec, Matěj, Mgr. 10. 01. 2025 21620
45321 Moudrý, Petr, JUDr. 10. 01. 2025 21677
45142 Muchová, Štěpánka, Mgr. 01. 01. 2025 21600
45110 Musilová, Andrea, Mgr., 

LL.M.
01. 01. 2025 21678

47558 Náprstek, Radek, Mgr. 23. 01. 2025
45305 Nawrathová, Markéta, Mgr. 10. 01. 2025 21619
45360 Nehybová, Kristýna, Mgr. 10. 01. 2025 21700
45373 Nerad, Miroslav, Mgr. 01. 01. 2025 21698
45295 Nosek, Jiří, Mgr., Bc. 01. 01. 2025 21699
45210 Nováková, Johana, Mgr. 10. 01. 2025 21648
47560 Novosad, Lukáš, Mgr. 30. 01. 2025



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 22

45247 Novotný, Filip, Mgr. 17. 12. 2024 21588
45144 Novotný, Josef, Mgr., B.A. 10. 01. 2025 21679
45135 Odehnalová, Miroslava,  

Mgr.
05. 12. 2024

43202 Odvárková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2025 21709
45655 Pavlová, Michaela, Mgr. 01. 12. 2024
43590 Penc, Lukáš, Mgr. 13. 01. 2025 21628
45282 Pešek, Martin, Mgr. 10. 01. 2025 21626
47342 Petrus, Šimon, Mgr. 01. 01. 2025
45097 Petrusek, Kryštof, Mgr. 06. 01. 2025
35708 Petřík, Roman, Mgr. 01. 12. 2024
47556 Petříková, Ivana, Mgr. 08. 01. 2025
45138 Písařovičová, Michaela 

Anastázie, JUDr.
11. 01. 2025 21661

44579 Pleskač Aulisa, Valentina,  
Mgr.

22. 01. 2025

45330 Pospíšilová, Nikola, Mgr. 01. 01. 2025 21641
45085 Procházková, Miroslava,  

Mgr.
01. 01. 2025 21622

47363 Procházková, Aneta, Mgr. 01. 01. 2025
43713 Pýchová, Markéta, Mgr. 01. 01. 2025
45430 Ráabová, Eliška, Mgr. 13. 01. 2025 21701
44983 Rázek, Michal, Mgr. 17. 01. 2025 21691
45008 Sedláček, Tomáš, Mgr. 10. 01. 2025 21651
44948 Sedláčková, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2025 21555
46223 Sedláčková, Hana, Mgr. 18. 01. 2025
45055 Seidlová, Jitka, Mgr. 10. 01. 2025 21680
42556 Schmidt, Pavel, Mgr. 01. 12. 2024 21522
45216 Schneeweiss, Dan, Mgr. 10. 01. 2025 21617
44819 Schwetzová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2025 21572
47345 Skládalová, Denisa, JUDr. 14. 12. 2024
47381 Sladký, Dominik, Mgr. 21. 12. 2024
45281 Smolka, Dominik, Mgr. 18. 01. 2025
44779 Srb, Jáchym, Mgr. et Mgr. 01. 12. 2024
47045 Staněk, Vít, Mgr. 07. 01. 2025
45219 Staněk, Miroslav, Mgr. 10. 01. 2025 21681
41048 Stará, Soňa, JUDr.,  

LLM.Eur.
01. 01. 2025

45771 Stavrovský, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2025 21614
47015 Stuchlíková, Kristýna 

Michaela, Mgr., Bc.
01. 01. 2025

45686 Svátek, Jakub, Mgr. 16. 12. 2024
45027 Svátek, Jan, Mgr. 01. 01. 2025
45215 Svoboda, Jaroslav, Mgr. 01. 01. 2025 21608
45333 Syvulja, Nela, Mgr. 01. 01. 2025 21665
43920 Šimek, Stanislav, Mgr. 06. 12. 2024 21570
45021 Šimice, Adam, Mgr. 01. 01. 2025 21577
46283 Šímová, Lucie, Mgr. 01. 01. 2025
44930 Škurlová, Dagmar, Mgr. 01. 12. 2024
45463 Škvařil, David, Mgr. 01. 01. 2025
45315 Šlechta, Jan, Mgr. 10. 01. 2025 21612
45743 Špaček, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2025
45036 Špačková Pružinská, Lucia, 

JUDr.
01. 01. 2025

47471 Špůrek, David, Mgr. 15. 01. 2025
45241 Šťástka, Tadeáš, Mgr. 10. 01. 2025 21682
47252 Štverák, Jakub, Mgr. 01. 12. 2024



Strana 23 Částka 1/2025Věstník České advokátní komory 2025

44798 Šubr, Vojtěch, Mgr. 01. 01. 2025
45242 Švarc, Michael, JUDr., DiS. 01. 01. 2025 21616
45277 Švec, Matěj, Mgr. 01. 01. 2025 21618
45108 Švédová, Sára, Mgr., Ing. 17. 01. 2025 21645
45269 Švejdová, Jana, Mgr. 10. 01. 2025 21697
46571 Tauber, Daniel, Mgr. 01. 01. 2025
43750 Tlapáková, Lucie, Mgr. 01. 12. 2024
45265 Tregler, Jiří, Mgr. 13. 01. 2025 21631
45978 Trojan, Tomáš, JUDr. 01. 01. 2025 21627
45267 Třetinová, Eva, Mgr. 01. 01. 2025 21598
44546 Tuka, Patrik, Mgr. 01. 01. 2025 21550
45357 Turnhöfer, Michal, JUDr. 11. 01. 2025 21662
45227 Turoň, Jiří, Mgr. 10. 01. 2025 21683
46227 Urban, Jakub, Mgr. 16. 12. 2024
46544 Vachušková, Martina, Mgr., 

LL.M.
01. 12. 2024

45299 Valentová, Dominika, Mgr. 10. 01. 2025 21684
45289 Valchař Navrátilová, Dagmar, 

Mgr.
03. 01. 2025

47436 Vašátko, Martin, Mgr. 31. 12. 2024
44299 Vejtasa, Martin, Mgr.,  

LL.M.
10. 01. 2025 21685

45479 Vencl, Štěpán, JUDr. 01. 12. 2024
45042 Vobořil, Daniel, Mgr.,  

LL.M.
10. 01. 2025 21702

44380 Vojta, Tomáš, JUDr., PhDr. 01. 01. 2025
46797 Vokoun, Michal, Mgr. 01. 12. 2024
45231 Vondráková, Michala, Mgr. 01. 12. 2024 21602
46787 Vondřejcová, Anna, Mgr. 01. 01. 2025
44923 Vu Thanh, Tam, Mgr. 10. 01. 2025 21703
45201 Vybíralová, Jana, Mgr.  

et Mgr.
01. 12. 2024

45245 Výborný, Dominik, Mgr. 01. 01. 2025
42091 Zahutová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2025 21649
46931 Zavadil, Stanislav, Mgr. 01. 01. 2025
46641 Zezulková Vítková, Klára, 

Mgr., Ing., Ph.D.
10. 01. 2025 21686

45609 Zichová, Aneta, JUDr. Mgr. 10. 01. 2025 21632
45464 Zlámal, Matouš, Mgr. 03. 12. 2024
42119 Zubatá, Ladislava, Mgr. 09. 12. 2024 21575
45471 Žůrek, Miloš, Mgr. 01. 01. 2025 21687

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev.  č.   Advokátní koncipient Dne

45393 Drinková, Stanislava, Mgr. 31. 12. 2024
45618 Klabouchová, Markéta, Mgr. 27. 01. 2025
46827 Luksch, Alexandra, Mgr. 29. 01. 2025
45823 Plicová, Tereza, Mgr. 01. 12. 2024
43547 Svobodová, Veronika, Mgr. 13. 12. 2024



Věstník České advokátní komory 2025Částka 1/2025 Strana 24

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev.  č.   Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

44056 Buřičová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2025 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Ovocný trh 1096/8 , Praha
46104 Charvátová, Veronika, Mgr. 06. 01. 2025 Vysoudil Petr, Mgr., advokát Nádražní 612/36 , Ostrava
43173 Joštic Mrlinová, Barbora, 

JUDr.
01. 01. 2025 Vojáček Michal,Mgr.,  

advokát
Studentská 541/3 , Praha


